РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 (шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021                                                                                                    №58/329
п. Магдагачи

О  безвозмездной передаче из  муниципальной собственности  Магдагачинского района  в муниципальную собственность Дактуйского сельсовета

В  соответствии со ст.14 главы 3 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Амурской области от 03.10.2014 года №413-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного самоуправления в Российской Федерации», районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Безвозмездно передать из муниципальной собственности  Магдагачинского района  в муниципальную собственность  Дактуйского сельсовета объект движимого имущества, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению  имуществом и природопользованию администрации Магдагачинского  района (Вахониной Н.А.) исключить передаваемое имущество из реестра имущества муниципальной собственности  района после подписания принимающей и передающей сторонами  акта приема-передачи.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня   его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном  сайте Магдагачинского района, зарегистрированном как средство массовой информации.

Председатель районного Совета                                                       Ю.Н. Иванов

Приложение
к постановлению районного Совета
от 27.09.2021 года №58/329

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего безвозмездной  передаче
из муниципальной собственности Магдагачинского района
  в муниципальную собственность Дактуйского сельсовета

	№
п/п
	Наименование
	Количество, ед. изм
	Цена за ед.
(руб)
	Сумма
(руб)

	1
	Котел КВР-1,25
	1
	729000,00
	729000,00

	Итого
	729000,00

[bookmark: _GoBack]